Hujus pōt avōpas xhymonon avonon, avōpas av avonon avōpas avonon. Kai avōpas av avonon avōpas avonon. av avonon avōpas avonon. id est, Quondam viris non Cæcropidis persuasimus. Sumptis ut armis montem Hymetrum incurverent. Ferrent, vel ut fragmentula auri fustili apparerent, Erasmus in proverb. Avōpasem te futurum credebas.

Beatus Rhonanus lib. 3. Reg. Germ. de Paupere scribit, qui in summa difficultate annonæ cryptam Augustæ Rauracorum subierit, spe thesauri inveniendi. Verum iustum, citroque fru- C stra vagatus, incidit tandem in mortuorum ossa: & vehemen- ter attonitus, exanimis concidit. Recollectis mox viribus, vix tandem egressus, tertio die post expiravit.

NON SERVATA, DEPULSA, ABIECTA. Ex contrario loco Opum acquisitarum illustretur, quando- quidem ea est Opulentia, & inopia natura, ut depulso- nem unius excipiat alterius positio.

ANNONÆ CARITAS DEFECTUS SUBLATUS. Aqūo videtur, id est, Famis campus, in civitates dicitur, ingenti fame pressus. Esi autem locus quissimam hoc nomine. Ad- dunt, cum aliquando illic summa fame laboraretur, apud Atheniensis oraculum admonuisse, ut famem, loco designa- to, certis piaculis placarent. Illi designatur campus, qui est post ararium. Atque hinc cum locum, Famis campus appel- lant. Erasmus in Adagis.

SICCITAS DEPULSA. Haliartum agrum laborasse quondam siccitate, ob summam aquarum penuriam, memorant. Virum eo tempore unum de primoribus Delphos venisse ad consulendum, qua ratione aqua inveniri posset. Responsum accepisse, ut qui primus Ha- liartum redeunt obvisus factus esset, illum occideret. Quare cum primus ei filius impubes Lophis occurrisset, nihil cuncta- tum stricto gladio puerum percussisset: illum adhuc spirantem huc illuc cursitasse. Ubique tunc humi fufus esset cruor, inde aquas e terra erupisse. Ex eo fluvium Lophin nomen ac- cepisse. Pausanias in Bœoticis.

Cum diuturna siccitate Græcia laboraret, ac non minus reliqua, quæ extra Isthmum est, Græcia, quam tota Peloponne- sus, coelestium aquarum penuria afficta esset, missi Delphos sunt, qui ex oraculo calamitatis causa, ac remedium cognosce- rent. Ibi respondit Pythia, Jovem placandum: utendum verò, modo ut velit obsequi, Æaco deprecatore. Ex eo itaque res- pōso missi ex singulis urbibus ad Æacum, ut deprecationem susciperet, oratum. Ille Panellenio Jovi facris ritè peractis, & votis nuncupatis, imbricium Græciam competent fecit. Ad rei memo-

memoriam legis Ægintæ statuas posuerunt. Pausanias A in Corinthiacis.

Boetorum terra cum unum, & alterum annum nullis imbribus irrigaretur, è singulis civitatibus Delphos missi sunt, qui open implorarent. His siccitatis remedium ex- poscentibus, Pythius Apollo imperavit, ut Lebæam ve- nientes à Trophonio mali auxilium quaerent. Lebæam itaque profecti, cum oraculum reperire non possent, Saon quidam Acraphniensis, collegarum natu maximus, cum apum examen conspexisset, quocunque illæ divertissent, se- que statuit. Ubique iugiter casad specum quondam advolantes vi- dit, & ipse subiens, oraculum, quod quaerebant, illud esse intellexit. Saonem hunc cum ea, quorum causa missus fuerat, tum sacrorum omnem ritum, & quæ inter consulend- um fieri fas est, edoctum à Trophonio memorant. Pau- sanias in Bœoticis.

PAUPERIATIS ACQUISITÆ

AUCTORES.

IPSE SIBI IPSI. Vel Liberalitate pia.

Vide Tit. Eleemosynarum.

B Abdias dispensator Achab regis Israëlitarum, cum cen- tum Prophetas in spelunca absconditos pane, & aqua sus- tentasset, magnum as alienum contraxit. Eo mortuo, creditor duos natos ejus in servitutum rapere volebat, cum vidua non esset solvendo. Illa Elifasum prophetam imploravit. Præcepit ille, ut ex olei ampulla, quæ do- munitica supererat, vasa à vicinis mutuo accepta imple- ret: divinitus enim oleum non defecit, donec om- nia impleverunt. Paruit illa, & justu Elifasi postea vasa il- la vendidit, & debitum dissolvit 4. Regum 4. & Josephus lib. 6. cap. 3.

Fide, Integritate.

Apud Perisium Satyra quinta his verbis Varronem Avazi- ta alloqui introducit: Contemptus perages sicum forte vivere tentes. hoc est, semper pauper eris, si plus esse voles, & metu deorum pejerare recuses.

Prodigialitate, Luxu, Libidine.

De Atolis scribit Polybius lib. 13. Hist. quod ob assidua bel- C la, victusque magnificentiam, ære alieno oppressi sunt. Athen. lib. 12. cap. 10.

Arcandai Lycii, qui Limyrensisbus sunt finitimi, ære alie- no gravati ob incomperantiam, ac nimium sumptum, tum ob eorum inertiam, & voluptatē, cum non possent secus perolvere, in Mithridatis partes se contulerunt, sperantes se premium debitum abolitionem inde consecuturos. Athen. lib. 12. cap. 11.

Quemadmodum Irus, & Codrus ob inopiam in vulgi- fabulum abieçunt, ita & Salacon quidam extremæ pauper- tatis homo efficit, ut omnes fortuna tenui, Salacones dicerentur, & ipsa paupertas, Salaconia. Meminit Hesy- chius: sed idem indicat, eodem nomine fuisse notatos fastuosos, & arrogantes, unde ductum sit verbum, av- avonon, & avonon, pro eo quod est, fracto, delica- toque gradu incidere. Addunt testem Theophrastum, qui avonon dicitur cum, qui sua profundit temere. Ex his colligere licet, adagii convicium non habisse in quovis paupere, sed in eos duntaxat, qui fastu, luxuque redacti sunt ad inopiam. Vox autem dicta videtur, à verbo D avonon, quod est labefactari, & ad ruinam tendere. Eras- mus in Adagis.

Callias Atheniensis, Diomestri Etrærici divitias malè par- tas dilapidavit: ut apud vulgum quadam barbaram vivere cogereat, victusque quotidiani inopia laborans, mortuus sit. Athen. lib. 12. c. 17.

M. Crasso pecunia magnitudo locupletis nomen dedit: sed eidem postea inopia turpem decotioris superlatiorem immi- sit. Siquidem bona ejus à creditoribus, quia solidum præsta- re non poterat, venerunt. Itaque amara fugillatione non caruit: cum egens ambularet, Dives ab occurrentibus saluta- bat, Val. Max. lib. 6. c. 11.